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Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 25. februar 2012

25.2.2012

člani, 60 m ovire (106.7)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 10:30

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,39106 35781. 0,142q

MASS1992HAJDU Gašper 8,8357 34832. 0,175q

KRO1984LEVSKI Borij ODS51 3075

MNE1991POPOVIĆ Miloš NN92

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,3550 28541. 0,160q

MASS1990OREL Igor 8,6162 11252. 0,135q

POS1987MACUH Marko 8,8196 10483. 0,166q

BRE1989SRPČIČ Tadej 8,8811 32444. 0,162q

MEX1985FLORES GOMEZ Ricardo NN91

skupnočlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,3550 28541. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,39106 35782. q

MASS1990OREL Igor 8,6162 11253. q

POS1987MACUH Marko 8,8196 10484. q

MASS1992HAJDU Gašper 8,8357 34835. q

BRE1989SRPČIČ Tadej 8,8811 32446. q

KRO1984LEVSKI Borij ODS51 3075

MNE1991POPOVIĆ Miloš NN92

MEX1985FLORES GOMEZ Ricardo NN91

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 10:45

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0969 31031. 0,124q

MASS1991JERAS Jernej 7,1758 34002. 0,143q

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,3932 33033. 0,141

VEL1994ENCI Tadej 7,54105 145294. 0,183 7,532

KRKA1994DRČAR Simon 7,6341 168775. 0,191 7,624

28.2.2012, 11:53:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1989GRKMAN Lenart 6,9248 22471. 0,113q

KRO1991JEREB Miha 7,1449 35052. 0,151q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,19104 36613. 0,147 7,186

KLC1994BLATNIK Jaka 7,4128 36524. 0,155

MASS1991KOVAČIČ Martin 7,5559 173245. 0,154

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0772 149751. 0,136q 7,062

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,073 147132. 0,136q 7,066

NAK1986VILER Rok 7,1893 993. 0,174q

SAT1993KOS Timotej 7,43100 173394. 0,156

BRE1989MEŽIČ Boris 7,6310 150885. 0,196 7,622

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1992BRULC Blaž 7,1940 32751. 0,147q 7,182

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 7,2066 26472. 0,159

MASS1983ŠAJN Peter 7,2167 27603. 0,153 7,205

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,3350 28544. 0,136

KLC1993HUS Žiga 7,4630 159855. 0,150

KLC1995KARO Tilen NN31 14950

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1982ŽUMER Jan 6,9573 25671. 0,157q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1963 33042. 0,141q 7,183

GO1993ČEHOVIN Urban 7,2421 146953. 0,174

VEL1994KOTNIK Jure 7,35107 121234. 0,141

KRKA1993NOVAK Davor 7,6145 149275. 0,236

MASS1994MACUH Matjaž 7,8761 152136. 0,187

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 7,0043 23951. 0,130q

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 7,0794 19382. 0,169q 7,066

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,2134 9303. 0,178 7,208

KRKA1996MURN Blaž 7,4544 168734. 0,163

VEL1987OŠTIR David 7,54108 13795. 0,105 7,536

POS1987MACUH Marko DIS96 1048 -,011 162/6

28.2.2012, 11:53:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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 162/6 napačen štart

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1989GRKMAN Lenart 6,9248 22471. q

MASS1982ŽUMER Jan 6,9573 25672. q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 7,0043 23953. q

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0772 149754. q 7,062

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,073 147135. q 7,066

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 7,0794 19385. q 7,066

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0969 31037. q

KRO1991JEREB Miha 7,1449 35058. q

MASS1991JERAS Jernej 7,1758 34009. q

NAK1986VILER Rok 7,1893 9910. q

KRKA1992BRULC Blaž 7,1940 327511. q 7,182

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1963 330412. q 7,183

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,19104 366113. 7,186

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 7,2066 264714.

MASS1983ŠAJN Peter 7,2167 276015. 7,205

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,2134 93016. 7,208

GO1993ČEHOVIN Urban 7,2421 1469517.

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,3350 285418.

VEL1994KOTNIK Jure 7,35107 1212319.

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,3932 330320.

KLC1994BLATNIK Jaka 7,4128 365221.

SAT1993KOS Timotej 7,43100 1733922.

KRKA1996MURN Blaž 7,4544 1687323.

KLC1993HUS Žiga 7,4630 1598524.

VEL1994ENCI Tadej 7,54105 1452925. 7,532

VEL1987OŠTIR David 7,54108 137926. 7,536

MASS1991KOVAČIČ Martin 7,5559 1732427.

KRKA1993NOVAK Davor 7,6145 1492728.

BRE1989MEŽIČ Boris 7,6310 1508829. 7,622

KRKA1994DRČAR Simon 7,6341 1687730. 7,624

MASS1994MACUH Matjaž 7,8761 1521331.

POS1987MACUH Marko DIS96 1048 162/6

KLC1995KARO Tilen NN31 14950

Finalečlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 11:30

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,22106 35781. 0,139

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,2550 28542. 0,161

MASS1990OREL Igor 8,2662 11253. 0,142

POS1987MACUH Marko 8,7396 10484. 0,184

MASS1992HAJDU Gašper 8,7757 34835. 0,183

BRE1989SRPČIČ Tadej 8,8711 32446. 0,147

28.2.2012, 11:53:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Celje, 25. februar 2012

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 11:55

KRO1989GRKMAN Lenart 6,8348 22471. 0,115

MASS1982ŽUMER Jan 6,8573 25672. 0,164

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 6,9743 23953. 0,136

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0572 149754. 0,172

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,073 147135. 0,158

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 7,0994 19386. 0,202

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1991JEREB Miha 7,0149 35051. 0,119

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0469 31032. 0,113

KRKA1992BRULC Blaž 7,1340 32753. 0,159

NAK1986VILER Rok 7,1493 994. 0,142

MASS1991JERAS Jernej 7,1558 34005. 0,154

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,1963 33046. 0,124

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 14:00

ASB1979FRIDRIH Boštjan 7,312 491.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,2321 146952.

NAK1986VILER Rok 7,2193 993.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,1070 150204.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,93103 147635.

KRO1991JEREB Miha 6,8849 35056.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 6,69102 162817.

GO1992PICULIN Luka 6,6422 14328.

KRO1989GRKMAN Lenart 6,4248 22479.

MASS1992RUGELJ Luka NR64 3494

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRIDRIH Boštjan X 7,23 X 7,31 X 7,18

2. ČEHOVIN Urban 6,79 7,04 7,00 7,23 7,15 7,19

3. VILER Rok X 7,14 7,12 7,21 5,93 7,11

4. VRŠČAJ Žiga 6,88 7,04 6,95 7,10 X X

5. KOKALJ Jernej 6,57 6,93 6,74 6,10 6,73 6,46

6. JEREB Miha 4,91 6,88 X 6,79 - -

7. KAMIN Blaž 6,69 X 6,67 X 6,47 6,49

8. PICULIN Luka 6,64 X X X X X

9. GRKMAN Lenart X X 6,42

RUGELJ Luka X X X

28.2.2012, 11:53:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 14:30

AKK1979PREZELJ Rožle 2,261 10711.

KRO1981PLANINC Luka 2,0052 155942.

KLC1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8029 37723.

MASS1990ZIDAR Luka NR71 15860

VRH1996FEFER Jaka NN111 11419

175 190185180 195 210205200 214 226222218 229

- - - - - - - O O XO O XO1. XXXPREZELJ Rožle

- O - O O XO XXX2. PLANINC Luka

O O XXX3. DOBROTINŠEK 
Gregor

- - - - - - - XXXZIDAR Luka

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 16:30

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,2942 36491.

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,2127 149512.

GO1993ČEHOVIN Urban 13,8921 146953.

MASS1986ŠIVIC Jure 13,5768 10324.

MASS1996LUXA Jan NN60 3581

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRADIŠEK Martin 14,71 15,29 13,40 15,06 15,15 X

2. BATAGELJ Andrej X X 15,21 15,20 X 15,07

3. ČEHOVIN Urban 13,89 13,71 13,82 13,68 13,42 -

4. ŠIVIC Jure 13,57 X X - - -

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 18:15

KLC1994RENNER Robert 5,3533 33411.

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,3046 29592.

GO1982BATAGELJ Jure 4,9019 30663.

MASS1986RUPAR Matej 4,8065 5754.

GO1992ČEBRON Žan 4,5020 31985.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,2012 160346.

28.2.2012, 11:53:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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380 440420400 450 480470460 490 520510500 530 545540535 551

- - - - - - - - - O - O1. - XXO - - XXXRENNER Robert

- - - - - - - - - O - O2. O - - XXXPOLJANEC 
Andrej

- - - - - O - O XO XXX3. BATAGELJ Jure

- - - - - O XXO O XXX4. RUPAR Matej

- - O XO O XXX5. ČEBRON Žan

XO XXO XO XXX6. TIČAR Ambrož

članice, 60 m ovire (84)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 10:40

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,5086 144271. 0,143q

ASB1991ROMIH Maruša 8,807 19132. 0,123q

KLC1980KOCIJAN Mateja 11,5636 19303. 0,555q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2238 22731. 0,127q

MASS1993STRAJNAR Laura 8,6684 16902. 0,122q

MASS1993MLJAČ Brina 10,8880 37303. 0,238q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša ODS8 11701

skupnočlanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1983TOMIĆ Marina 8,2238 22731. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,5086 144272. q

MASS1993STRAJNAR Laura 8,6684 16903. q

ASB1991ROMIH Maruša 8,807 19134. q

MASS1993MLJAČ Brina 10,8880 37305. q

KLC1980KOCIJAN Mateja 11,5636 19306. q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša ODS8 11701

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 11:15

DOM1992SITAR Alja 7,4216 6461. 0,132q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,6686 144272. 0,143q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja ODS37 9289

PAN1987JUREŠ Tina ODS95 868

28.2.2012, 11:53:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1989STRAJNAR Sara 7,4585 9661. 0,130q

MASS1993STRAJNAR Laura 7,8584 16902. 0,205q

ASB1994ČERIČ Nejka 7,975 35213. 0,161q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,308 117014. 0,186q

GO1994SLEJKO Tina DIS26 11887 -,212 162/6

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1980ŽUMER Kristina 7,5790 11871. 0,170q

POS1984KOVAČIČ Nina 7,6097 26252. 0,136q

KLC1977VALANT VELEPEC Anja 7,7339 167213. 0,149q

BRE1993VEGELJ Samanta 8,1415 104684. 0,255q

VEL1992OVČJAK Petra 8,37110 113915. 0,191q

 162/6 napačen štart

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 7,4216 6461. q

MASS1989STRAJNAR Sara 7,4585 9662. q

MASS1980ŽUMER Kristina 7,5790 11873. q

POS1984KOVAČIČ Nina 7,6097 26254. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,6686 144275. q

KLC1977VALANT VELEPEC Anja 7,7339 167216. q

MASS1993STRAJNAR Laura 7,8584 16907. q

ASB1994ČERIČ Nejka 7,975 35218. q

BRE1993VEGELJ Samanta 8,1415 104689. q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,308 1170110. q

VEL1992OVČJAK Petra 8,37110 1139111. q

PAN1987JUREŠ Tina ODS95 868

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja ODS37 9289

GO1994SLEJKO Tina DIS26 11887 162/6

Finalečlanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 11:40

KLC1983TOMIĆ Marina 8,1638 22731. 0,113

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,2886 144272. 0,122

MASS1993STRAJNAR Laura 8,6084 16903. 0,201

ASB1991ROMIH Maruša 8,827 19134. 0,227

MASS1993MLJAČ Brina 10,8480 37305. 0,164

KLC1980KOCIJAN Mateja 11,1336 19306. 0,201

28.2.2012, 11:53:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

25.2.2012, 12:00

MASS1989STRAJNAR Sara 7,4085 9661. 0,114

DOM1992SITAR Alja 7,4116 6462. 0,183

MASS1980ŽUMER Kristina 7,5190 11873. 0,152

MASS1995ŠEPETAVC Manca 7,6586 144274. 0,142

POS1984KOVAČIČ Nina 7,7697 26255. 0,155

KLC1977VALANT VELEPEC Anja DIS39 16721 162/6

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1993STRAJNAR Laura 7,7284 16901. 0,134

ASB1994ČERIČ Nejka 7,995 35212. 0,185

BRE1993VEGELJ Samanta 8,0815 104683. 0,226

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 8,358 117014. 0,184

VEL1992OVČJAK Petra NN110 11391

 162/6 napačen štart

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 13:00

MASS1988NOVAK Maruša 1,7881 167181.

ŠEN1996KRULJAC Ina 1,73101 155662.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,716 35463.

MASS1994HOJČ Alenka 1,6077 31954.

KRO1993KRALJ Tina 1,6054 34165.

KRO1995MAROLT Nika 1,5555 147786.

KLC1980KOCIJAN Mateja NN36 1930

150 165160155 168 175173171 178 181

- - O O O O XO XXO O XXX1. NOVAK Maruša

- - O O O O XO XXX2. KRULJAC Ina

- - O O O XXO XXX3. PODLESNIK 
Veronika

O XXO O XXX4. HOJČ Alenka

O O XO XXX5. KRALJ Tina

O XO XXX6. MAROLT Nika

28.2.2012, 11:53:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 15:15

MASS1982RODIĆ Snežana 6,1783 155211.

VEL1988KOKOT Nina 5,87109 72.

KRO1995PETROVIČ Maja 5,8056 81453.

MASS1993STRAJNAR Laura 5,5784 16904.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,5288 18775.

VRH1996JAN Martina 5,39112 129076.

MASS1991MILENKOVIČ Eva 5,3679 20587.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,1478 150858.

PT1991SABO Živa 5,0499 31809.

KRO1992JERAJ Anamarija 4,2653 346510.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODIĆ Snežana X X 5,97 6,17 - -

2. KOKOT Nina X 5,87 X X X X

3. PETROVIČ Maja X X 5,80 X X X

4. STRAJNAR Laura 5,23 5,57 5,40 X X X

5. VUKOVIĆ Vesna 5,23 5,49 5,23 5,52 5,36 5,16

6. JAN Martina X 5,16 5,39 5,11 5,20 5,35

7. MILENKOVIČ Eva X X 5,11 5,36 5,09 5,24

8. MATIČIČ Urša 5,07 5,06 5,14 5,12 5,04 -

9. SABO Živa 5,04 X X

10. JERAJ Anamarija 4,26 X X

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 16:15

GO1992BLAŽEJ Maja 3,7023 34741.

MASS1992BERČAN Sara 3,7074 35162.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,7089 583.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,7047 148513.

AUT1995REGENSBURGER Katharina 3,3095.

BRE1996PIRC Karmen 3,2013 159026.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,0076 163637.

MASS1996PEČEK Nika 3,0082 36848.

KLC1991CESAR Maša 2,8035 32739.

BRE1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,8014 1585310.

GO1985BRATINA Karolina 2,6024 1609011.

MASS1991BERČIČ Maja NR75 397

28.2.2012, 11:53:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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260 310300280 320 350340330 360 380370

- - - - XO O O O XXO O XXX1. BLAŽEJ Maja

- - - - - - - O O XO XXX2. BERČAN Sara

- - - - - - - XO - XO XXX3. WRITZL Jerneja

- - - - - - - O XO XO XXX3. DROBNIČ 
Mateja

- - - - XO XO XXX5. REGENSBURGE
R Katharina

O O XO XO XO XXX6. PIRC Karmen

- XO O XXX7. HLADNIK Gaja

O O XXO XXX8. PEČEK Nika

O O XXX9. CESAR Maša

XO O XXX10. VAŠCER 
ERBAN Lorella

XO XXX11. BRATINA 
Karolina

- - - - - XXXBERČIČ Maja

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.2.2012, 17:30

MASS1982RODIĆ Snežana 14,0583 155211.

MASS1979ŠESTAK Marija 13,8587 13742.

GO1991BRATKIČ Maja 13,5025 31893.

DTO1990GLAVAČ Kaja 12,0917 4554.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 11,9788 18775.

ASB1992BABŠEK Saša 11,634 35266.

MASS1994HOJČ Alenka 11,4677 31957.

MASS1995MATIČIČ Urša 11,4178 150858.

DTO1993SAMIDE Klara 11,2218 113209.

PT1994KLANJŠEK Nastja 9,4398 374610.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODIĆ Snežana 13,66 X X 14,05 13,91 14,02

2. ŠESTAK Marija 13,62 12,87 13,85 13,70 X X

3. BRATKIČ Maja 12,19 X 13,40 13,28 13,48 13,50

4. GLAVAČ Kaja 11,84 11,77 X 11,93 12,09 11,90

5. VUKOVIĆ Vesna 11,97 11,55 11,86 X 11,77 11,44

6. BABŠEK Saša X X 11,63 11,58 X 11,40

7. HOJČ Alenka 11,14 11,46 11,34 X 11,15 11,32

8. MATIČIČ Urša 11,19 11,03 11,28 10,77 11,41 X

9. SAMIDE Klara 11,15 10,99 11,22

10. KLANJŠEK Nastja X X 9,43

28.2.2012, 11:53:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


